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Dependencia ~ Cantidad
Direccion General

Regional Antioquia

Regional Bogota

Regional Cafetera

Regional Costa

Regional Occidente

Regional Oriente

Regional Santanderes

Regional Sur

Total general

369
80
95
34
/8
93
77
73
90

989

Banco Agrario

\ / de Colombia

Valor
1,114,290,380,210
6,961,658,831
6,044,189,674
7,067,501,731
2,528,641,545
5,504,216,960
7,737,222,508
2,861,338,506
9,383,744,655
1,162,378,894,620

Se carga una nueva version del PAC dado a que se presentd un error en la plataforma de

SECOP y no permitid hacer modificaciones a los procesos que estaban en borrador

RV GLPI#1171773 Confirmacidon de Colombia Compra Eficiente por solucidon de su caso.msq
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https://bancoagrario-my.sharepoint.com/:u:/r/personal/yefferson_hernandez_bancoagrario_gov_co/Documents/SOPORTES%20MODIFICACIONES/RV_%20_GLPI%20%231171773_%20Confirmaci%C3%B3n%20de%20Colombia%20Compra%20Eficiente%20por%20soluci%C3%B3n%20de%20su%20caso.msg?csf=1&web=1&e=53C49T

	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

