

➤ Plan Anual de Compras – Mayo - 2

VICEPRESIDENCIA ADMINISTRATIVA
Gerencia de Compras y Contratación



Dependencia	Cantidad	Valor
Dirección General	369	1,114,290,380,210
Regional Antioquia	80	6,961,658,831
Regional Bogotá	95	6,044,189,674
Regional Cafetera	34	7,067,501,731
Regional Costa	78	2,528,641,545
Regional Occidente	93	5,504,216,960
Regional Oriente	77	7,737,222,508
Regional Santanderes	73	2,861,338,506
Regional Sur	90	9,383,744,655
Total general	989	1,162,378,894,620

Se carga una nueva versión del PAC dado a que se presentó un error en la plataforma de SECOP y no permitió hacer modificaciones a los procesos que estaban en borrador

[RV_GLPI #1171773 Confirmación de Colombia Compra Eficiente por solución de su caso.msg](#)